
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. EP - 299/06, ze dne 8. 8.2006, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 2.2008 (dále jen 

,,Smlouva"), uzavřeném mezí: 

1. Smluvní strany:

Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel") 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 1905/5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 16628 

xxxxx, kvestorka  

60461373 

CZ60461373 

xxxxx 

xxxxx

Družstvo ELEKTROPROGRES Praha 

Kundratka 17, 180 00 Praha 8 

xxxxx, předseda představenstva

48030520 

CZ48030520 

xxxxx 

xxxxx

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 

,,Smluvní strana"), se dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy, jak stanoví tento dodatek. 

1. Účel dodatku

2.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne Smlouvu, kterou se Zhotovitel zavazuje provádět 

servisní službu na zařízení elektrické požární signalizace (EPS), nainstalovanou v objektu Technická 

č. 1903 a č. 1905. 

2.2 Účelem tohoto dodatku je úprava smluvních vztahů a změna výše celkové odměny dle Smlouvy. 

2. Předmět dodatku

Smlouva se mění a doplňuje následovně: 

Článek li. Předmět plnění, se mění tak, že nově zní: 

Družstvo Elektroprogres Praha bude pro objednatele provádět servisní činnost a opravy EPS s cílem 

trvale zajistit spolehlivou činnost nainstalovaného zařízení, které je vymezeno v příloze č. 1 této 

smlouvy, a to v pravidelných opakovaných termínech dle ČSN 34 27 10 a § 8 vyhlášky č. 246/2001 Sb., 

vyhláška o požární prevenci, s ohledem na předpisy a pokyny výrobce zařízení 2x ročně, to znamená 

1 



v rozsahu prováděných prací podle čl. Ill. A+B. Servisní činnost bude zahájena dnem platnosti této 

smlouvy-viz. čl. VI. písm. e) této smlouvy. 

Článek V. Cena za dílo, se mění tak, že nově zní: 

Cena pravidelných prací a činností na zařízení EPS je stanovena na rozsah nainstalovaného zařízení, 

jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

Cena byla dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanovena dohodou na 

částku podle rozsahu prováděných prací stanovených v čl. Ill: 

A. 11.550,00 Kč+ DPH

B. 10.000,00 Kč + DPH

V této ceně není zahrnut žádný materiál, který se bude účtovat u pozáručního servisu {mimo 

zkušebního plynu) zvlášť, včetně stanovené DPH: V rámci dohodnuté ceny jsou po záruce poruchy na 

zařízení EPS odstraňovány za částku 1.200 Kč za každý objednaný a uskutečněný výjezd. Tato částka 

zahrnuje náklady na dopravu a první hodinu servisních prací. Za každou další hodinu práce bude 

účtována částka 550 Kč. Po záruce bude k této částce účtován i dodaný materiál. Při změně rozsahu 

nainstalovaného zařízení bude stanovená cena upravena dodatkem k této smlouvě. Fakturace bude 

prováděna vždy po ukončení servisní služby. Objednatel uhradí jednotlivé faktury, mající náležitosti 

daňových dokladů v souladu s příslušným zákonem, do 14 dnů od jejich doručení elektronicky na e

mail xxxxx@xxxxx Při nedodržení splatnosti je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna 

a v platnosti. 

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení 

toho, že obsah dodatku odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, ho podepsaly. 

4.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

4.5 Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 Smlouvy- Seznam servisovaných zařízení 

V Praze dne ........................... . V Praze dne ........................... . 

Za Objednatele: 

xxxxx

kvestorka 

2 

···· ·········· ......... ......................... .

xxxxx

předseda představenstva 

Za Zhotovitele ·.jíl.)"Jl/J É!É,lWJPROGRES · · 'Ílifl-""'""PRAH'-'-'-.4'-----

~ 



Příloha č. 1 

Seznam servisovaných zařízení 

Budova A 

Instalované zařízení 

ústředna PRECEPT 8 
hlásič optický 601 P 
hlásič opticko-kouřový/tepelný 601 PH 
hlásič tlačítkový KAC 
paralelní signalizace 801 HL 

BudovaB 

Instalované zařízení 
ústředna Expert ZX 1 

multisenzor optický/tepelný 801 PH 
senzor tepelný 801 H 
hlásič tlačítkový DIN 820 
siréna vnitřní ROSHNI 
vstupní prvek CIM 800 

3 

Počet ks 

1 
8 
1 
1 
6 

Počet ks 
1 

55 
9 
10 
3 
2 




